 C1
技术说明书
CS 系列多参数传感器－电导率、温度、溶解氧、pH 值
CS304 / CS4-1200
产品介绍
世界水质监测系统的领导者格林斯潘 CS 多参数传感器可同时
监测电导率、温度、溶解氧和 PH 值，具有以下先进的技术特性：
 超环形面电导率传感器监测技术，有效消除电极腐蚀的影响，

重量 2.26Kg 聚甲醛树脂 3.22Kg 不锈钢
可选电池 无需人工干预每隔 15 分钟存储一次数据，可用 12个月
订货信息
订货号 产品描述
700-1502 CS304－ 输出 RS232
700-3302 CS4-1200－ 输出 SDI－12
4BP-AA5 300 系列可选电池组，带通讯接头
4BP-AA7 300 系列可选电池组，带电缆
5BPK-102 电池组更换工具包
481-CX18 CX18 接头－用于采样器和雨量计输入
580-0130M 带接头的标准长度特殊电缆（需指明长度）
580-0130 非标准长度特殊电缆（需同时选购 CVS 系统）
7SA-100 传感器和雨量计、自动采样器之间的通讯接口